UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Mẫu biểu số
06XÃ BA GIA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2025
ĐƠN VỊ: VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ BA GIA

  (Kèm theo Quyết định  số: 676/QĐ-UBND của UBND xã Ba Gia ngày 9 tháng 9 năm 2025)
Tài khoản: 9527.4.1157152            Mã nguồn 12

                            ĐVT: Đồng

TT Chương Loại Khoản Chỉ tiêu
S
ố
t
h
á
n
g

Dự toán Ghi chú

Tổng chi ngân sách 7.100.000

I Chi thường xuyên 7.100.000

Chi an ninh 7.100.000

1 830 040 041

Kinh phí tổ chức thực hiện gặp mặt Kỷ niệm 80 năm Ngày
thành lập Công an Nhân dân Việt Nam (19/8/1945 -19/8/2025);
20 năm " Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ" (19/8/2005 -
19/8/2025)

7.100.000

Tổng dự toán chi ngân sách (bằng chữ): Bảy triệu một trăm nghìn đồng./.
                                                                                    Ba Gia, ngày 09 tháng 9 năm 2025

Phụ trách kế toán Thủ trưởng đơn vị

     Trần Thị Mỹ Lai      Trần Đức Hùng

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-09-10T08:26:04+0700

		2025-09-10T08:26:42+0700